MINISTERE DE

L’EDUCATION NATIONALE.

DIRECTION GO Rt
DE L'ARCHITECTURE.

T
dalié MONUMENTS HISTORIQUES.

ast

77-616-J. M. 604699. [10713]

REPUBLIQUE FRANCAISE.

ARRETE.

Le MinxistRE DE L’EDUCATION NATIONALE,

Vu la loi du 31 décembre 1913 sur les monuments historiques et
nolamment l'article 2, modifié et complété par la foi du 23 juillet 1ga7;

La Commission des monuments historiques entendue;

ARRETE :

ARTICLE PREMIER.

apparlenant 3 )Madame- Antonin- Parouty. (. Parcelles ..‘.%.3.?'_44)
eb-¥ - Bi-Rivaille. (. .Ba:ccalla ﬁl)

mscrit .. sur l'inventaire supplémentaire des monuments historiques.

ART. 2.

Le présent arrété sera notifié au préfet du département, pour les

archives de la préfecture, au maire de la commune da... StPO‘@onl’
-at.aux. propridteires

qui seront responsables, chacun en ce qui le concerne, de son exéeution.

Paris, le W*M%ﬁ_..

* a/Tﬁrwqhnn
te Girsctayn | da -{ hechitagiun

P
i A
J




